

Potvrzení objednávky s udáním ceny, dodací lhůty a platebních podmínek zašlete na naši adresu.

CENOVÁ NABÍDKA - APM20230079_HOBIS_VaK Přerov_paní Rodeová_3.11.2023

APM interieri CZ s.r.o.
 Šlechtitelů 662/3, 779 00 Olomouc
 IČO:29387248
 DIČ:CZ293872



Zákazník	Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. , kontakt: paní Iveta Rodeová, tel: 608 771 593
Název zakázky	kancelářský nábytek_kancelář 2
Poznámky	dle specifikace níže

č.	Název produktu	Možnosti konfigurace		
1.	stůl GS 1600	* barva desky	akát	
	"ilustrační obrázek"	* barva korpusu	akát	
				
	Stůl pracovní rovný 160 cm, hloubka 80 cm		Ks	za ks bez DPH
			2	4562 Kč
			na celkem bez DPH	
			9124 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace		
2.	jednací stůl GP 160	* barva desky	akát	
	"ilustrační obrázek"	* barva korpusu	akát	
				
	Stůl zakončovací oblouk 160 cm		Ks	za ks bez DPH
			1	3166 Kč
			na celkem bez DPH	
			3166 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace		
3.	kontejner K 24 P	* barva korpusu	akát	
	"ilustrační obrázek"	* barva čel zásuvek	akát	
		* úchytka	USN - hobis	
		* kolečka	ANO	
		* zámek	ANO	
	Kontejner 4 zásuvky podél 60 cm		Ks	za ks bez DPH
			2	6824 Kč
			na celkem bez DPH	
			13648 Kč	

č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
4	SP 40 40 + R 400 800 30	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	rektifikace	ANO		
						
	Skrín otevřená stolová 40 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
			1	3360 Kč	3360 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
5	S 5 80 03 + R 400 800 30	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	barva dveří	akát		
		*	úchytky	USN - hobis		
		*	rektifikace	ANO		
	Skrín policová dvéřová 192 x 80 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
			5	7901 Kč	39505 Kč	
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
6	OS 40	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"					
						
	Stena vešáková 185 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
			1	1713 Kč	1713 Kč	

č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
7	SRV 2 01 P+R 400 800 30	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	barva dveří	akát		
		*	úchytka	USN - hobis		
		*	rektifikace	ANO		
	Skrín vnitřní roh pravá 76,8 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
				1	8158 Kč	8158 Kč
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
8		*	barva police			
	"ilustrační obrázek"	*				
		*				
		*				
	Police závesná 80 cm			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
				1	2522 Kč	2522 Kč
č.	Název produktu	Možnosti konfigurace				
9	skříňka se zásuvkami atyp	*	barva korpusu	akát		
	"ilustrační obrázek"	*	barva zásuvek	akát		
		*	rektifikace	ANO		
	zásuvková skříňka na tiskárnu s rektifikacemi			Ks	za ks bez DPH	na celkem bez DPH
				1	7218 Kč	7218 Kč

Cena celkem bez DPH	88414 Kč
Sleva - 5 %	4421 Kč
Cena celkem bez DPH	83993 Kč
Doprava	3200 Kč
vynáška, montáž, doprava montážníků	7880 Kč
Cena celkem bez DPH	95073 Kč
Cena celkem včetně DPH 21%	115039 Kč

Zpracoval:
Pavel Matlas

Souhlasím